



## Referat fra «Julemøte med følge»

på Bygdestua, Fjellhall, mandag 8.januar 2024

Det var skikkelig kaldt i starten av januar i år og selv om vi hadde satt på varmepumpa i Bygdestua i god tid, var det ikke mange gradene i rommet da styret og festkomiteen kom for å pynte og gjøre istand. Naborommet, «Sanitetsrommet», er mindre og lettere å varme opp, så her ble bordene dekket og pyntet for fistende bevertning..

Kveldens program, der Sæming, Aisha og Arne Mathias Rustad skulle fortelle og vise bilder fra familieturen til Tanzania, måtte foregå i Bygdestua da framviseren befant seg der. Så etter hvert som folk kom, ønsket May Synnøve dem alle velkommen og ba dem IKKE ta av ytterjakkene. Dermed satt alle godt påkledd og hørte 3 blad Rustad fortelle om reisen sin, interessant fortalt underbygd med bilder. Denne lange reisen var en familietur og Sæming hadde ikke vært der før. Den gikk via Dares Salam, hovedstaden, til Mombo, der Aisha og Arne Mathias har eget hus. De besøkte familie og et barnehjem som de støtter. De eldste er de viktigste i det samfunnet, det er de som har mest ære og som lyttes til, så Sæming som eldstemann i reisefølget, fikk mye oppmerksomhet overalt hvor de kom. Det å ta livet som det kommer og gjøre det beste ut av det de har er viktige leveregler. Safari med masse flotte dyr, i nærheten av Kilimajaro, hadde de også vært med på . 30% av Tanzania er vernet. Overalt hvor de reiste var Sæming interessert og nysjerrig, sa Aisha, og det er generelt trygt å reise i Tanzania om en tar visse forhåndsregler. Sæming hadde fått flere egne regler han måtte passe på å følge, dette var jo hans første møte med landet, og her oppsto det nok endel minneverdige situasjoner, skjønte vi.

Som takk for fantastiske bilder fra et flott land, engasjert og levende fortalt, fikk de overrakt blomster..

I Sanitetsrommet var det varmt og vi satte oss til hyggelig dekkede bord. Med 32 tilstede ble det litt trangt, og etterhvert også veldig godt og varmt, men snittene smakte og Torunns deilige bløtkake forsvant som dugg for solen. Livlig prat og utsolgte åre-lodd var det også i år, og mange gevinster ble fordelt,

May Synnøve minnet om muligheten til å være med på «Bygdekvinner på Hurtiglading» 27.02, til sponset pris og VBK årsmøte 6.mars i Stokke, der Hillestad Bygdekvinne lag er vertskap. Da trenger vi noen til å hjelpe til.

Møtet ble avsluttet ved at vi reiste oss og sang Deilig er jorden før vi gikk hvert til vårt i vinterkulda.

Åse Kristine Guthus, sekretær.